ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-VP

V/v tuyên truyền, phổ biến

Luật Lưu trữ năm 2024

Bình Sơn, ngày     tháng     năm 2024

           Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4363/BNV-PC ngày 25/7/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về việc phối hợp tuyên truyền, phổ biến thể chế, chính sách lĩnh vực Nội

vụ và Công văn số 4057/UBND-NC ngày 31/7/2024 của UBND tỉnh về việc

triển khai văn bản lĩnh vực Nội vụ;

Để thực hiện tốt công tác tuyên truyền, phổ biến Luật Lưu trữ số

33/2024/QH15 (sau đây gọi tắt là Luật Lưu trữ năm 2024) được Quốc hội Nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XV, kỳ họp thứ 7 thông qua ngày

21/6/2024; UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

triển khai tuyên truyền, phổ biến những nội dung cơ bản Luật Lưu trữ năm 2024

được đính kèm Công văn này.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- Các đơn vị trường học thuộc huyện;

- VP HĐND&UBND: CVP, PCVP, VT, LT;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, LT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-08-15T16:45:56+0700

		2024-08-15T19:08:34+0700

		2024-08-15T19:08:26+0700

		2024-08-15T19:08:26+0700

		2024-08-15T19:08:26+0700

		2024-08-15T19:09:04+0700